
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

海南新闻 2017年8月25日 星期五
值班主任：黄畅学 主编：傅人意 美编：杨薇A06 综合

广告

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

纳税人识别号

914603005949309766
460040708849165
460040721262617
460040721228371
460040721279347
460040681155525
460040578741411
460040671066588
330327198111067371C1
460040708847645
460040713801166
91460300793124416L
460040676098212
460029196912154631
460100197103184934C1
370305198311080430C1
36232919730511032901
352224196708161012C1
91460300798713113R
46002919630206345X
610324197907080049C2
91460300730066888L
460040786609415
46030019720805001XC1
430111196901212222C1
460040721226659
460300197310280014C1
91460300284213998E
43092119830324421101
460040056384939
914603005624459928

纳税人名称

海之星（洋浦）水产食品有限公司
海南睿丰光纤光缆有限公司
海南洋浦红灯笼传播有限责任公司
海南洋浦南鸿能源科技有限公司
海南格林泰德药业有限公司
海南远征实业有限公司
洋浦诚伟能源发展有限公司
洋浦通大木业有限公司
洋浦加勒比娱乐城堡
洋浦华欣实业有限公司
洋浦晋太有限公司
洋浦津润船务有限公司
海南商道船务有限公司
洋浦农家羊鱼鸡饭店
洋浦湾凯旋门夜总会
洋浦海客隆酒楼
洋浦玖州乳羊馆
洋浦武夷娱乐会所
海南弘远药业有限公司
陈学文
洋浦川奇王火锅城
海南椰风椰奶饮品有限公司
洋浦进兴宾馆服务有限公司
洋浦石磊餐馆
洋浦天外天酒楼
洋浦海鑫隆投资发展有限公司
洋浦红树林排挡
海南洋浦金浦投资有限公司
洋浦添海商务宾馆
洋浦华瑞石油化工有限公司
洋浦兴煌建筑工程有限公司

经营地址

洋浦经济开发区开源大道与嘉洋路交叉口西北侧
洋浦国际金贸大厦7楼715室
洋浦保利宿舍201房
洋浦海湾泰洋楼403房
洋浦港北路公寓楼3幢801房
洋浦经济开发区海岸华庭D303号房
洋浦经济开发区远洋路普瑞豪苑12栋1单元202房
洋浦经济开发区D10区内主厂房幢、干燥窑幢
洋浦农贸市场三层
洋浦工商中心大楼1113号
洋浦商业街金兰商城公寓楼202号
洋浦干冲区办事处中兴北街吴有菊三楼
洋浦经济开发区腾洋路第十工业区
洋浦经济开发区吉浦路民生广场67-68号商铺
洋浦湾海景花园酒店
洋浦经济开发区吉浦路凯丰美食广场西南角地下室1-3层
洋浦经济开发区远洋路东面港务局快餐店斜对面
洋浦金泰大酒店一楼南侧
海南省洋浦经济开发区D5B区内（浦馨苑）20幢4层401房

洋浦高达楼一、二单元一楼
洋浦椰风食品工业园
洋浦干冲区中心大道干冲邮电所旁
洋浦远洋路洋浦环卫有限公司大院内
洋浦远洋路金泰大酒店二楼
洋浦邮电公寓大楼208房
洋浦灯光球场铺面30#31#32#
洋浦国际商业广场
洋浦经济开发区港北路西段北侧
洋浦经济开发区吉浦路新浦大厦第九层0903、0905房
洋浦新英湾安置区白沙居委会邓宅居民组28号房

纳税人类型

单位纳税人税务登记
单位纳税人税务登记
单位纳税人税务登记
单位纳税人税务登记
单位纳税人税务登记
单位纳税人税务登记
单位纳税人税务登记
单位纳税人税务登记
个体经营纳税人税务登记
单位纳税人税务登记
单位纳税人税务登记
单位纳税人税务登记
单位纳税人税务登记
个体经营纳税人税务登记
个体经营纳税人税务登记
个体经营纳税人税务登记
个体经营纳税人税务登记
个体经营纳税人税务登记
单位纳税人税务登记

个体经营纳税人税务登记
单位纳税人税务登记
单位纳税人税务登记
个体经营纳税人税务登记
个体经营纳税人税务登记
单位纳税人税务登记
个体经营纳税人税务登记
单位纳税人税务登记
个体经营纳税人税务登记
单位纳税人税务登记
单位纳税人税务登记

法定代表人或业主

林财武
徐家骅
杜建新
王卫东
赵玉华
崔 秀
陈 成
韩伟坚
刘学仕
甘登惠
谭从安
高国英
周海诚
万 华
陈建宝
于 鑫
胡海英
李存斯
张效华

袁 园
王成文
符进兴
符卫东
陈淑群
丁小林
林发亮
张 奇
杨 军
顾稳锁
邓克兴

350626197607140535
110108660213001
110108511022541
1460119500801100
520103610328523
130427195807185338
310101197302105411
442530196401120051
330327198111067371
140103470903271
140102440501401
350128199212201721
460024195806061312
460029196912154631
460100197103184934
370305198311080430
362329197305110329
352224196708161012
410202198012150011

610324197907080049
460036196212193510
460300630816001
46030019720805001X
430111196901212222
340211570512241
460300197310280014
460103199010051815
430921198303244211
321083198111105837
460300198201080317

往年陈欠

933,335.48
879,829.83
601,068.49
335,079.28
332,739.36
324,010.17
263,685.95
107,092.32
103,338.00
82,181.56
68,259.32
67,526.45
64,794.73
45,720.00
27,972.00
27,305.00
26,819.07
21,238.00
19,883.05
18,282.49
18,036.00
17,181.65
16,050.00
15,046.65
13,777.50
12,584.84
11,964.00
11,427.00
10,190.00
8,377.74
7,978.52

本年新欠

400,000.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

25,074.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

337,245.02
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

期末欠税

1,333,336.40
879,829.83
601,068.49
335,079.28
332,739.36
324,010.17
263,685.95
132,166.32
103,338.00
82,181.56
68,259.32
67,526.45
64,794.73
45,720.00
27,972.00
27,305.00
26,819.07
21,238.00
19,883.05
18,282.49
18,036.00

354,426.67
16,050.00
15,046.65
13,777.50
12,584.84
11,964.00
11,427.00
10,190.00
8,377.74
7,978.52

是否走逃、失踪的纳税户以及其
他经税务机关查无下落的纳税人

否
是
是
是
是
否
是
否
是
是
是
否
是
是
是
是
是
是
否
是
是
否
是
是
是
是
是
否
是
是
否

欠税公告（2017年2期）

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第四十五条及《国家税务总局欠税公告办法》的规定，对经税务机关限期缴纳，逾期仍未缴纳税款的纳税人，予以公告追缴。下列纳税人自本公告发布之日起10日内，到主管地方税务机关缴纳税款、滞纳金或提供纳税担保，逾期
不缴纳的，将记入纳税不诚信名单，并依法阻止其法定代表人出境，采取冻结、扣缴存款，扣押、查封、依法拍卖或变卖财产等税收保全或强制措施，或者依法移送司法机关追缴税款；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

海南省洋浦经济开发区地方税务局 2017年8月25日

三亚中瑞酒店
管理职业学院今秋开学
为我省旅游、酒店等行业培养人才

本报三亚8月24日电（记者袁宇）记者今天
从三亚中瑞酒店管理职业学院获悉，该校首批4
个高职（专科）专业目前已录取750名学员，将于
9月1日开学。

三亚中瑞酒店管理职业学院是我省首个围绕
旅游和健康服务产业开设的非营利性民办全日制
普通高等职业学校，由海南省人民政府批准设立并
在国家教育部备案，旨在围绕旅游和健康服务产
业，为海南省乃至全国旅游和健康产业培养创新
型、实用性专业人才。学校规划占地面积362亩，
项目总投资超过13亿元人民币，全日制在校生规
模暂定为3600人，首批专业设置酒店管理、西餐工
艺、国际邮轮乘务管理、旅游管理等4个高职（专
科）专业。

学校引进世界著名的瑞士洛桑酒店管理学院
的办学理念和人才培养模式，由瑞士洛桑酒店管
理学院负责学院的校园规划、人才培养方案设计、
师资培训和学术认证。教学模式、课程设置与瑞
士洛桑酒店管理学院同步，学分互认，学生还有机
会申请转学瑞士洛桑酒店管理学院，毕业后可获
得两所学校的学历证书。

8月20日，海口椰海大道地下
管廊建设雏形初现。据了解，椰海
大道地下综合管廊项目西起海汽路
交叉口，东至龙昆南路交叉口，总长
3.5公里。目前，椰海大道管廊双
层四舱成型廊体已达1071米，计划
在2018年4月完工。

据悉，目前，海口地下综合管廊
试点项目已全部开工，截至今年上
半年，建成廊体27公里，完成投资
32亿元，实现电力、通信、燃气、供
水、污水五大类管线入廊。

本报记者 张茂 摄

海口椰海大道
地下管廊雏形初现

预计明年4月完工

本报海口8月24日讯（记者陈
雪怡 特约记者邓韶勇）自2013年以
来，我省海洋生态环境持续保持良好，
保持全国一流水平。海洋环境质量总
体良好，主要海洋功能区环境状况符
合功能区环境保护要求，清洁海水占
监测海域的面积比例保持在95%以
上，近岸珊瑚礁、海草床生态系统基本
保持其自然属性，生物多样性及生态
系统结构相对稳定。这是记者今天从
省海洋与渔业厅获悉的。

近年来，我省通过加强海洋环境

保护地方立法、明确各部门海洋环保
工作职责、划定海洋生态保护红线
等，从法律法规、部门联动、总体规划
等多方面，握指成拳凝聚合力，呵护
这一片碧海，细绘浩瀚“海南蓝”：依
据国家海洋局的相关技术规范和指
标要求，结合“多规合一”工作，我省
划定了海南岛近岸海洋生态保护红
线，近岸海域生态保护红线总面积
8316.6平方公里，占海南岛近岸海域
总面积35.1%。

与此同时，我省海洋部门还积极

开展重点海域污染防治、海洋保护区
选划建设、海洋生态整治修复，并加强
海洋工程建设项目环境影响管理、海
洋环境监测能力建设等，从防污控污、
保护修复、管理监督等各环节，多点发
力不遗余力，让碧海更澄澈，让“海南
蓝”更湛蓝。

“我省对重点港湾、主要养殖区、
主要入海排污口周边海域、主要入海
河流周边海域等区域开展常年监测，
全省近岸海域海洋部门共布设监测站
位428个，每年获取监测数据约2.5万
个。”省海洋与渔业厅环保处处长郭焱
生说，海口市还借鉴“河长制”经验，开
展“湾长制”试点工作。目前试点工作
方案已报国家海洋局审查，是全国首

批5个“湾长制”试点区域之一。
此外，我省继续加强三亚珊瑚

礁、万宁大洲岛两个国家级海洋自然
保护区的规范建设，新建万宁老爷
海、昌江棋子湾两个国家级海洋公
园，组织开展海口等国家级海洋特别
保护区的选划工作，并组织编制《海
南省海洋生态整治修复规划（2017—
2020 年）》，在三亚湾、万宁大洲岛等
区域实施综合整治工程，目前正加快
推进陵水和乐东的“蓝色海湾”综合
整治工程。

我省海洋部门还充分利用“6·8
海洋宣传日”、水生动物保护宣传月、
相关法律出台等时机，开展海洋环保
普法、海洋生态知识普及、海洋环保行

动倡议等活动，海洋知识进校园、进教
材活动效果显著，海洋意识教育已纳
入我省中小学的地方课程，全社会海
洋环保意识明显增强。

“我们鼓励和支持海南省大中学
生参加第十届全国大中学生海洋知识
竞赛，还将组织入围全国总决赛的海
南省在校大中学生全程参加‘海洋之
旅’活动，包括参观海洋执法船舶、海
底珊瑚礁、海洋自然保护区、美丽海岛
景区等系列活动。”省海洋与渔业厅副
厅长李向民说，此举也有助于我省青
少年增强海洋意识，为实现省第七次
党代会提出的“大力发展海洋经济，建
设海洋强省”目标任务注入更多新鲜
血液和蓬勃力量。

近年来我省多举措促海洋生态环境持续保持良好

握指成拳护碧海 细绘浩瀚“海南蓝”
在“增绿”“护蓝”上下功夫
争当生态文明建设表率

本报海口8月24日讯（记者叶媛
媛 通讯员符晓虹）记者今天从省气象
部门了解到，省气象局已于今日15时解
除台风四级预警。但目前菲律宾东部
洋面有热带低压生成，受其影响，8月25
日-29日全省多个市县仍有大雨。

据监测，今年第 13号台风“天

鸽”（热带风暴级）已于 24日 14时
减弱为热带低压，预计“天鸽”将以
每小时 25公里左右的速度继续向
偏西方向移动，强度继续减弱。

此外，中央气象台今日发布热带
低压预报：8月24日下午菲律宾东部
洋面有热带低压生成，预计该热带低

压将以每小时20公里-25公里的速度
向偏西方向移动，强度逐渐加强，有可
能在12小时内发展为今年第14号台
风，在登陆菲律宾后逐渐再向广东中
部到我省东部一带沿海靠近。气象部
门预计该热带低压将于27日在上述沿
海登陆（25米/秒-33米/秒，10-12级，

强热带风暴级或台风级）。
受其影响，25日全岛多阵雨或雷

阵雨；26日-27日全岛有大雨，局地暴
雨到大暴雨。28日-29日，我省或有
一次大雨到暴雨、局部大暴雨的降水
过程。省气象部门提醒，请公众及时
关注最新的天气信息，提前做好防范。

大力推进“双创 双修”工作

文昌8月以来拆违
近万平方米

本报文城 8月 24日电 （见习记者张期望
特约记者黄良策）8月 23日，一幢2915平方米
的违建被拆除完毕，这是文昌市今年以来拆除
的最大单体违建。据了解，为大力推进文昌“双
创 双修”工作，提升市容市貌，文昌加大违建拆
除力度，今年8月以来一共拆除近万平方米的
违法建筑。

据了解，当天被拆除的建筑是海南何氏康
盛房地产公司于 2014 年未经批准擅自建设，
该违建由铁皮棚加混凝土砖墙构建而成，位于
城市主干道旁，严重影响市容市貌。此外，8
月 24 日，文昌又对椰乡路一带搭设各类违法
建设的铁皮棚展开强拆，拆除面积超 4500 平
方米。

本报八所8月24日电（记者罗
安明 通讯员钟祯宏）日前，东方市在

“两学一做”学习教育常态化制度化中
深入开展“百堂党课进基层”活动，组
织党员领导干部、先进模范等深入基
层一线上党课，同时建立“网络e支
部”，向党员推送“微党课”，全市党员
干部通过讲党课、听党课，形成了凝心

聚力谋发展的良好氛围。
活动开展以来，东方市处级以上

党员领导干部共上专题党课28场，一
级讲给一级听、一级带着一级干。该
市还组织市直机关、企事业单位深入
各联系点上党课，把党课课堂延伸到
企业车间、田间地头、村民家里，并以
上党课为契机开展结对帮扶共建活

动。全市机关、企事业单位党组织共
为联系点农村、社区上党课172场，走
访慰问689名困难党员，开展联合主
题党日活动186场，帮助基层解决实
际问题102个。

此外，该市各级党组织通过建立
“网络e支部”，充分运用远程教育、微
信等网络平台的便捷性，将党务知识

等内容及党员先进典型事迹编制成
“微党课”，推送给广大党员，着力解决
流动党员、行动不便党员等群体听课
难问题，确保党课覆盖到每一名党员。

据悉，目前东方市建立“网络e支
部”602个，覆盖党员14000多名，制作
推送“微党课”176堂，开展“微讨论”793
次，党员发表心得体会8697份。

东方建立602个“网络e支部”
覆盖党员1.4万多名，推送“微党课”176堂

“天鸽”刚飞走 另一热带低压又生成
受其影响，我省今起至29日有大雨到大暴雨

本报椰林8月24日电（记者林
晓君）今天下午，由省政府金融办、
海南证监局联合主办的“资本市场
走进市县助力特色产业发展”专题
培训在陵水黎族自治县举行。来自
上海证券交易所、全国中小企业股
转系统的代表及各主要券商代表等
现场授课，来自陵水、三亚、东方和
乐东4个市县政府相关部门和特色
产业企业的150余名代表参加培训
会议。

会上，上海证券交易所工作人
员通过PPT生动地向与会人员解读
了当前我国资本市场的发展趋势，
专业人士分享了新三板的发展定位
及发展情况，并就股权交易市场发
展情况等相关课程进行讲授。市县
代表就县域特色产业资源向大家作
介绍。

据了解，举办此次专题培训会议，
是贯彻落实省委省政府提出的12个
重点产业发展部署的重要举措，更是
促进地方特色产业融合资本健康快速
发展的一次实践。

“资本市场走进市县
助力特色产业发展”
专题培训陵水开讲

农发行陵水支行
为一企业融资1亿多元
支持南繁育种基地建设，促农增收

本报椰林8月24日电 （记者王培琳 实习
生许书慧 通讯员许宇鹏）今天，记者从农发行
陵水黎族自治县支行获悉，该行发挥农业政策
性银行作用，积极支持南繁育种基地建设，为陵
水一高新企业融资 1 亿多元，通过“银行+公
司+村民组织+农民”的方式，累计带动农民增
收8000多万元。

据介绍，海南广陵高科公司着力在椰林镇打
造南繁育种基地。农发行陵水支行了解情况后，主
动作为，积极与企业构建了良好的信贷关系，2012
年就为该公司发放了首笔5年期的中长期贷款
1500万元。目前，该公司的基地规模已达到1.5万
亩，农发行陵水支行已经累计为海南广陵高科公司
贷款1.15亿元。

为了帮助当地农民脱贫致富，农发行引导该
企业走出了“银行+公司+村民组织+农民”产业
化支农之路，即通过政策性资金的支持，长期租用
农民土地，从事南繁科研育种研发、生产、销售，实
施产业化、集约化经营。

据了解，该公司长期聘请农民工达376人次，
平均每人每月工资不低于3000元。并提供短期
就业岗位1.8万个，可为农民提供劳务收入达200
多万元。目前，南繁育种产业的1.5万亩土地为当
地农户支付租金已达3.4亿元，涉及到4个乡镇、27
个行政村、7742个农户。同时，通过地租收入、劳
务报酬、分红等方式，累计带动农民增收8000多
万元。


