

近年来我省多举措促海洋生态环境持续保持良好 握指成拳护碧海 细绘浩瀚“海南蓝”

在“增绿”“护蓝”上下功夫
争当生态文明建设表率

本报海口8月24日讯 (记者陈雪怡 特约记者邓韶勇)自2013年以来,我省海洋生态环境持续保持良好,保持全国一流水平。海洋环境质量总体良好,主要海洋功能区环境状况符合功能区环境保护要求,清洁海水占监测海域的面积比例保持在95%以上,近岸珊瑚礁、海草床生态系统基本保持其自然属性,生物多样性及生态系统结构相对稳定。这是记者今天从省海洋与渔业厅获悉的。

近年来,我省通过加强海洋环境

保护地方立法、明确各部门海洋环保工作职责、划定海洋生态保护红线等,从法律法规、部门联动、总体规划等方面,握指成拳凝聚合力,呵护这一片碧海,细绘浩瀚“海南蓝”;依据国家海洋局的相关技术规范和指标要求,结合“多规合一”工作,我省划定了海南岛近岸海洋生态保护红线,近岸海域生态保护红线总面积8316.6平方公里,占海南岛近岸海域总面积35.1%。

与此同时,我省海洋部门还积极

开展重点海域污染防治、海洋保护区选划建设、海洋生态整治修复,并加强海洋工程建设项目建设影响管理、海洋环境监测能力建设等,从防污控污、保护修复、管理监督等各环节,多点发力不遗余力,让碧海更清澈,让“海南蓝”更湛蓝。

“我省对重点港湾、主要养殖区、主要入海排污口周边海域、主要入海河流周边海域等区域开展常年监测,全省近岸海域海洋部门共布设监测站位428个,每年获取监测数据约2.5万个。”省海洋与渔业厅环保处处长郭焱生说,海口市还借鉴“河长制”经验,开展“湾长制”试点工作。目前试点工作方案已报国家海洋局审查,是全国首

批5个“湾长制”试点区域之一。

此外,我省继续加强三亚珊瑚礁、万宁大洲岛两个国家级海洋自然保护区的规范建设,新建万宁老爷海、昌江棋子湾两个国家级海洋公园,组织开展海口等国家级海洋特别保护区的选划工作,并组织编制《海南省海洋生态整治修复规划(2017—2020年)》,在三亚湾、万宁大洲岛等区域实施综合整治工程,目前正加快推进陵水和乐东的“蓝色海湾”综合整治工程。

我省海洋部门还充分利用“6·8海洋宣传日”、水生动物保护宣传月、相关法律出台等时机,开展海洋环保普法、海洋生态知识普及、海洋环保行

动倡议等活动,海洋知识进校园、进教材活动效果显著,海洋意识教育已纳入我省中小学的地方课程,全社会海洋环保意识明显增强。

“我们鼓励和支持海南省大中学生参加第十届全国大中学生海洋知识竞赛,还将组织入围全国总决赛的海南省在校大学生全程参加‘海洋之旅’活动,包括参观海洋执法船舶、海底珊瑚礁、海洋自然保护区、美丽海岛景区等系列活动。”省海洋与渔业厅副厅长李向民说,此举也有助于我省青少年增强海洋意识,为实现省第七次党代会提出的“大力发展海洋经济,建设海洋强省”目标任务注入更多新鲜血液和蓬勃力量。

海口椰海大道 地下管廊雏形初现 预计明年4月完工

8月20日,海口椰海大道地下管廊建设雏形初现。据了解,椰海大道地下综合管廊项目西起海汽路交叉口,东至龙昆南路交叉口,总长3.5公里。目前,椰海大道管廊双层四舱成型廊体已达1071米,计划在2018年4月完工。

据悉,目前,海口地下综合管廊试点项目已全部开工,截至今年上半年,建成廊体27公里,完成投资32亿元,实现电力、通信、燃气、供水、污水五大类管线入廊。

本报记者 张茂 摄



东方建立602个“网络e支部” 覆盖党员1.4万多名,推送“微党课”176堂

本报八所8月24日电 (记者罗安明 通讯员钟颖宏)日前,东方市在“两学一做”学习教育常态化制度化中深入开展“百堂党课进基层”活动,组织党员领导干部、先进模范等深入基层一线党课,同时建立“网络e支部”,向党员推送“微党课”,全市党员干部通过讲党课、听党课,形成了凝心

聚力谋发展的良好氛围。

活动开展以来,东方市处级以上党员领导干部共上专题党课28场,一级讲给一级听、一级带着一级干。该市还组织市直机关、企事业单位深入各联系点上党课,把党课课堂延伸到企业车间、田间地头、村民家里,并以上党课为契机开展结对帮扶共建活

动。全市机关、企事业单位党组织共为联系点农村、社区上党课172场,走访慰问689名困难党员,开展联合主题党日活动186场,帮助基层解决实际问题102个。

此外,该市各级党组织通过建立“网络e支部”,充分运用远程教育、微信等网络平台的便捷性,将党务知识

等内容及党员先进典型事迹编制成“微党课”,推送给广大党员,着力解决流动党员、行动不便党员等群体听课难题,确保党课覆盖到每一名党员。

据悉,目前东方市建立“网络e支部”602个,覆盖党员14000多名,制作推送“微党课”176堂,开展“微讨论”793次,党员发表心得体会8697份。

“天鸽”刚飞走 另一热带低压又生成 受其影响,我省今起至29日有大雨到大暴雨

本报海口8月24日讯 (记者叶媛媛 通讯员符晓虹)记者今天从省气象部门了解到,省气象局已于今日15时解除台风四级预警。但目前菲律宾东部洋面有热带低压生成,受其影响,8月25日—29日全省多个市县仍有大雨。

据监测,今年第13号台风“天

鸽”(热带风暴级)已于24日14时减弱为热带低压,预计“天鸽”将以每小时25公里左右的速度继续向偏西方向移动,强度继续减弱。

此外,中央气象台今日发布热带低压预报:8月24日下午菲律宾东部洋面有热带低压生成,预计该热带低

压将以每小时20公里—25公里的速度向偏西方向移动,强度逐渐加强,有可能在12小时内发展为今年第14号台风,在登陆菲律宾后逐渐向广东中部到我省东部一带沿海靠近。气象部门预计该热带低压将于27日在上述沿海登陆(25米/秒—33米/秒,10—12级,

强热带风暴级或台风级)。

受其影响,25日全岛多阵雨或雷阵雨;26日—27日全岛有大雨,局地暴雨到大暴雨。28日—29日,我省或有一次大雨到暴雨、局部大暴雨的降水过程。省气象部门提醒,请公众及时关注最新的天气信息,提前做好防范。

广告

欠税公告 (2017年2期)

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第四十五条及《国家税务总局欠税公告办法》的规定,对经税务机关限期缴纳,逾期仍未缴纳税款的纳税人,予以公告追缴。下列纳税人自本公告发布之日起10日内,到主管地方税务机关缴纳税款、滞纳金或提供纳税担保,逾期不缴纳的,将记入纳税不诚信名单,并依法阻止其法定代表人出境,采取冻结、扣缴存款,扣押、查封、依法拍卖或变卖财产等税收保全或强制措施,或者依法移送司法机关追缴税款;构成犯罪的,依法追究刑事责任。

海南省洋浦经济开发区地方税务局 2017年8月25日

序号	纳税人识别号	纳税人名称	经营地址	纳税人类型	法定代表人或业主	往年陈欠	本年新欠	期末欠税	是否走逃、失踪的纳税人以及其经税务机关查无下落的纳税人
1	914603005949300766	海之星(洋浦)水产食品有限公司	洋浦经济开发区开源大道与嘉阳路交叉口西北侧	单位纳税人税务登记	林财武	13050626197607140535	933,335.48	400,000.92	1,333,336.40 否
2	460040708849165	海南睿丰光纤有限公司	洋浦国际金贸大厦7楼715室	单位纳税人税务登记	徐家骅	110108660213001	879,829.83	0.00	879,829.83 是
3	460040721262617	海南洋浦红灯笼传播有限责任公司	洋浦保利宿舍201房	单位纳税人税务登记	杜建新	110108511022541	601,068.49	0.00	601,068.49 是
4	460040721228371	海南润南鸿能源科有限公司	洋浦海泰洋楼403房	单位纳税人税务登记	王卫东	1460119500801100	335,079.28	0.00	335,079.28 是
5	460040721279347	海南格林泰德药业有限公司	洋浦港北路公寓3幢801房	单位纳税人税务登记	赵玉华	1520103610328523	332,739.36	0.00	332,739.36 是
6	460040681155525	海南远征实业有限公司	洋浦经济开发区海岸华庭D303号房	单位纳税人税务登记	崔秀	130427195807185338	324,010.17	0.00	324,010.17 否
7	460040578741411	洋浦海泰能源发展有限公司	洋浦经济开发区远洋路普瑞豪苑12栋1单元202房	单位纳税人税务登记	陈成	13100101197302105411	263,685.95	0.00	263,685.95 是
8	460040671066588	洋浦通大木业有限公司	洋浦经济开发区D10区内主厂房幢、干燥窑幢	单位纳税人税务登记	韩伟坚	442530196401120051	107,092.32	25,074.00	132,166.32 否
9	330327198111067371C1	洋浦加勒比娱乐城	洋浦农贸贸市场二层	个体经营纳税人税务登记	刘学仕	1330327198111067371	103,338.00	0.00	103,338.00 是
10	460040708847645	洋浦华欣实业有限公司	洋浦港中心大楼1113号	单位纳税人税务登记	甘登惠	14010340709030271	82,181.56	0.00	82,181.56 是
11	460040713801166	洋浦晋大有限公司	洋浦商业街金兰商城公寓楼202号	单位纳税人税务登记	谭从英	140102440501401	68,259.32	0.00	68,259.32 是
12	91460300793124416L	洋浦润通船务有限公司	洋浦干冲区办事处中兴街吴有菊三楼	单位纳税人税务登记	高国英	1350128199212201721	67,526.45	0.00	67,526.45 否
13	460040676098212	海南商道船务有限公司	洋浦经济开发区腾洋路第十一工业区	单位纳税人税务登记	周海诚	460024195806061312	64,794.73	0.00	64,794.73 是
14	460029196912154631	洋浦海星羊鸡饭店	洋浦经济开发区吉浦路民生广场67—68号商铺	个体经营纳税人税务登记	万华	460029196912154631	45,720.00	0.00	45,720.00 是
15	460100197103184934C1	洋浦海凯旋门夜总会	洋浦湾海景花园酒店	个体经营纳税人税务登记	陈建新	460100197103184934	27,972.00	0.00	27,972.00 是
16	1730732919730511032901	洋浦海客隆酒楼	洋浦经济开发区吉浦路凯丰美食广场西南角地下室1—3层	个体经营纳税人税务登记	于鑫	370305198311080430	27,305.00	0.00	27,305.00 是
17	362323919730511032901	洋浦孜州乳羊馆	洋浦经济开发区远洋路东面商务局快餐店斜对面	个体经营纳税人税务登记	胡海英	3623239197305110329	26,819.07	0.00	26,819.07 是
18	352224196708161012C1	洋浦武夷娱乐会所	洋浦金泰大酒店一楼南侧	个体经营纳税人税务登记	李存斯	352224196708161012	21,238.00	0.00	21,238.00 是
19	91460300798713113H	海南弘远药业有限公司	海南省洋浦经济开发区D5B区内(浦馨苑)20幢4层401房	单位纳税人税务登记	张效华	4102020198012150011	19,883.05	0.00	19,883.05 否
20	46002919630206345X	陈学文					18,282.49	0.00	18,282.49 是
21	610324197907080049C2	洋浦川奇五金城	洋浦高德楼一、二单元一楼	个体经营纳税人税务登记	袁园	1610324197907080049	18,036.00	0.00	18,036.00 是
22	914603007300666883L	海南椰风奶饮品有限公司	洋浦港食品工业园	单位纳税人税务登记	王成文	460036196212193510	17,181.65	337,245.02	354,426.67 否
23	460040786609415	洋浦进兴宾馆服务有限公司	洋浦干冲区中心大道干冲邮电所旁	单位纳税人税务登记	符进兴	460300630180601	16,050.00	0.00	16,050.00 是
24	46030019720806001XC1	洋浦石磊餐馆	洋浦远洋路洋浦环卫有限公司大院内	个体经营纳税人税务登记	符卫东	46030019720806001X	15,046.65	0.00	15,046.65 是
25	43011119690121222C1	洋浦天下天酒楼	洋浦远洋路金泰大酒店二楼	个体经营纳税人税务登记	陈淑群	430111196901212222	13,777.50	0.00	13,777.50 是
26	4600407212226659	洋浦海鑫隆投资发展有限公司	洋浦海客隆大酒店208房	单位纳税人税务登记	丁小林	460211570512241	12,584.84	0.00	12,584.84 是
27	460300197310280014C1	洋浦红树林排挡	洋浦灯光球场铺面30#31#32#	个体经营纳税人税务登记	林发亮	460300197310280014	11,964.00	0.00	11,964.00 是
28	91460300284213998E	海南洋浦金浦投资有限公司	洋浦国际商业广场	单位纳税人税务登记	张奇	460103199010051815	11,427.00	0.00	11,427.00 否
29	43092119830324421101	洋浦深海商务宾馆	洋浦经济开发区港北路西段北侧	个体经营纳税人税务登记	林发亮	460300197303244211	10,190.00	0.00	10,190.00 是
30	460040056384939	洋浦华瑞石油化工有限公司	洋浦经济开发区吉浦路新浦大厦第九层0903、0905房	单位纳税人税务登记	顾稳锁	3210831981110837			